
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu đơn vị thực hiện Gói thầu số 03: Tư vấn giám sát thi 

công xây dựng công trình: Xây dựng hạ tầng khu trang trại chăn nuôi tập 

trung (Trang trại gà ECO tại xã Thọ Thanh) 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN  XÃ THỌ THANH 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019. 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị Quyết số 84/QĐ-HĐND ngày 22/08/2022 của HĐND 

huyện Thường Xuân về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án: Xây dựng hạ 

tầng khu trang trại chăn nuôi tập trung(Trang trại gà ECO tại xã Thọ Thanh); 

Căn cứ Quyết định số 2744/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Thường Xuân về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật đầu tư 

xây dựng công trình: Xây dựng hạ tầng khu trang trại chăn nuôi tập trung 

(Trang trại gà ECO tại xã Thọ Thanh); 

Căn cứ Quyết định số 2774/QĐ-UBND ngày 05/12/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Thường Xuân về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

án: Xây dựng hạ tầng khu trang trại chăn nuôi tập trung (Trang trại gà ECO tại 

xã Thọ Thanh); 

Theo đề nghị của Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Thường 

Xuân về việc xin phê duyệt hồ sơ năng lực và chỉ định đơn vị thực hiện Gói thầu 

số 03: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình: Xây dựng hạ tầng khu 

trang trại chăn nuôi tập trung (Trang trại gà ECO tại xã Thọ Thanh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Phê duyệt  chỉ định thầu đơn vị tư thự hiện Gói thầu số 03: Tư 

vấn giám sát thi công xây dựng công trình: Xây dựng hạ tầng khu trang trại chăn 

nuôi tập trung (Trang trại gà ECO tại xã Thọ Thanh), theo các nội dung như sau: 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

    XÃ THỌ THANH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 223 /QĐ-UBND Thọ Thanh, ngày  22 tháng  12  năm 2023 



- Tên đơn vị: Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại LTA 

- Địa chỉ: Số nhà 24, Phạm Ngọc Thạch, phường Tây Sơn, thành phố 

Thanh Hoá, tỉnh Thanh Hoá. 

- Đại điện theo pháp luật (Bà): Vũ Thị Hiền   - Chức vụ: Giám đốc 

- Mã số thuế: 2802504164 

- Giá chỉ định: 65.851.000 đồng.(Bằng chữ: Sáu mươi lăm triệu, tám trăm 

năm mươi mốt nghìn đồng chẵn./.) 

- Hình thức hợp đồng: hợp đồng trọn gói 

- Thời gian thực hiện: 180 ngày. 

Điều 2: Yêu cầu thực hiện. 

- Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Thường Xuân có trách nhiệm hoàn 

thiện thủ tục trình ký hợp đồng với đơn vị tư vấn  theo đúng quy định hiện hành 

của nhà nước, đảm bảo tiến độ hoàn thành theo quy định. 

- Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại LTA có trách nhiệm thực hiện 

nghiêm túc các điều khoản ghi trong hợp đồng đã ký với chủ đầu tư và đảm bảo 

kỹ thuật, chất lượng giám sát thi công xây dựng công trình nêu trên đảm bảo 

theo quy định. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông( bà):  Văn phòng UBND-HĐND xã Thọ Thanh, Ban giám sát 

cộng đồng, Giám đốc BQLDA  đầu tư xây dựng huyện, Giám đốc Công ty 

TNHH Xây dựng và Thương mại LTA và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Hữu Giang 

 

 


		gianglh.thothanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-22T16:07:28+0700


		thothanh.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-22T17:04:30+0700




